r Normas regulamentadoras do Ministério do T'rabalho e Emprego - TEM;
r Outras nonnas aplicáveis ao objeto do Contrato.

, r' D.4. ESTTMATM DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

,,t cÍr'ito clesta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de accitabilidade c1o preço
,rai u de: R$ 16.639,94 (Dezesseis mil seiscentos e trinta e nove reais e noventa e cpratro cr'ntavos).

í'ü'..' i I

5ic ros dít lrrota clcl Mtrrricí R$ 16.639,94 RS 16.6 i'),{}4

Capela do Alto r\leirre/[]A" it) cle Agt-rsto tlr ir : :

SOUZA SOAITES

2002 - Manlttenção de serviços
fccnicos e Apoio administraiivos